של ההליך אחרי שנים כה רבות ולשאלת מידת יכולתו של הנאשם להתגונן בנסיבות שכאלה.

לאור כל המנומק לעיל הטענה המקדמית מתקבלת כאמור.

בעקבות כך , במקרה נתון זה , אני גם מורה על ביטול האישום בתיק זה.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תעביר עותק מהחלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשע"ה, 06 יוני 2015, בהעדר הצדדים.